3

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВА КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
____________

       № _______
пгт. Мартюш

О признании утратившим силу постановления Главы Каменского городского округа от 27.02.2023 № 306 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, руководителей муниципальных учреждений Каменского муниципального округа Свердловской области и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями, внесенными постановлениями Главы Каменского городского округа от 23.10.2023 № 2067, от 27.11.2023 № 2316, Главы Каменского муниципального округа от 04.03.2025 № 327)
В связи с принятием Решения Думы Каменского муниципального округа Свердловской области «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, руководителей муниципальных учреждений Каменского муниципального округа Свердловской области и урегулированию конфликта интересов» от 26.06.2025 года № 588, руководствуясь Уставом Каменского муниципального округа Свердловской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Главы Каменского городского округа:

1) от 27.02.2023 № 306 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, руководителей муниципальных учреждений Каменского городского округа и урегулированию конфликта интересов»;
2) от 23.10.2023 № 2067 «О внесении изменений в постановление Главы Каменского городского округа от 27.02.2023 года № 306 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, руководителей муниципальных учреждений Каменского городского округа и урегулированию конфликта интересов»
3) от 27.11.2023 № 2316 «О внесении изменений в постановление Главы Каменского городского округа от 27.02.2023 года № 306 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, руководителей муниципальных учреждений Каменского городского округа и урегулированию конфликта интересов (в редакции от 23.10.2023 № 2067)».
2. Признать утратившим силу постановление Главы Каменского муниципального округа Свердловской области:

1) от 04.03.2025 № 327 «О внесении изменений в постановление Главы Каменского городского округа от 27.02.2023 № 306 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, руководителей муниципальных учреждений Каменского городского округа и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями, внесенными постановлениями Главы Каменского городского округа от 23.10.2023 № 2067, от 27.11.2023 № 2316)»;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте Каменского муниципального округа Свердловской области (http://kamensk-adm.ru/).
Глава муниципального округа

 А.Ю. Кошкаров
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта правового акта Главы Каменского муниципального округа
Наименование постановления (распоряжения): О признании утратившим силу постановления Главы Каменского городского округа от 27.02.2023 № 306 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, руководителей муниципальных учреждений Каменского муниципального округа Свердловской области и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями, внесенными постановлениями Главы Каменского городского округа от 23.10.2023 № 2067, от 27.11.2023 № 2316, Главы Каменского муниципального округа от 04.03.2025 № 327)
	Должность
	ФИО
	Сроки и результат согласования

	Дата

поступления на согласование
	Дата

согласования
	Замечания и подпись

	Заместитель Главы администрации по экономике

и финансам
	Пичугин М.И.

	Заместитель Главы администрации по вопросам организации управления

и социальной политике

	Заместитель Главы администрации по вопросам ЖКХ, строительству, энергетике и связи
	Баринов А.В.

	Начальник отдела по правовой и кадровой работе Администрации
	Шестерова А.Г.

	Начальник отдела по бухгалтерскому учету, отчетности и контролю
	Плотникова М.А.

	Специалист администрации, ответственный

за делопроизводство и архив
	Прошкина З.В.

Постановление (распоряжение) направить: газета «Пламя», Шестеровой А.Г.
Исполнитель: Мальцева Ольга Владимировна, гл. специалист, вн.221
Ненормативный правовой акт
Нормативный правовой акт

Оценка регулирующего воздействия (ОРВ) требуется/ не требуется